PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE DE MINAS-MG

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO - modalidade tomada de preço nº. 08/2021 -
Processo licitatório nº: 60/2021 - edital nº 41/2021.

A Prefeitura Municipal de Soledade de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e nos

termos do disposto na Lei Federal de nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e alterações, torna pública que fará

licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO, do tipo Menor Preço Global, para contratação de empresa em

regime de empreitada global para execução da mão de obra de serviços de urbanização de área pública, com a

construção de estacionamento com bloco intertravado (paver) e a execução da mão de obra na instalação de:

alambrados, de mourões de concreto sobre mureta de alvenaria com tela metálica (aço) no parque municipal de

Soledade de Minas-MG. Entrega e abertura dos envelopes: até às 13:00hrs (treze horas) do dia 20 de Setembro

de 2021. Local: Sala da Comissão Permanente de Licitação na Rua Abrão Calil Matuck nº 87 (CRAS) – Centro –

Soledade de Minas/MG. O Edital desta Licitação estará disponível aos interessados na sede da Prefeitura

Municipal de Soledade de Minas-MG e poderá ser solicitado também através dos telefones: (35) 3333-

1104/1300, e e-mails: rhumanos@soledadedeminas.mg.gov.br e

administracao@soledadedeminas.mg.gov.br, no horário de 12:00 ás 17:00h.

Soledade de Minas-MG, em 26 de Agosto de 2021.

Julianderson Claret Tobias - Presidente da Comissão de Licitação.

Lúcio Antônio Alves - Prefeito Municipal.

mailto:rhumanos@soledadedeminas.mg.gov.br
mailto:administracao@soledadedeminas.mg.gov.br